
Slavnost Seslání Ducha Svatého

Zdeněk Pololáník

V den slavnosti

Antifona k přijímání




Vši

Antifona (Sk, 2, 4. 11):

chni- by li



- na



pl- ně



- ni- Du chem- Sva tým



- a hlá sa



- li-

 




ve li- ké- Bo ží- sku tky.-



A



le


-



lu-



ja,-



a


 

le


-



lu



-



ja.-

  

1
Příloha Zpravodaje MUSICA SACRA 1/2022

 
  


  

 


   
 







    


  

   


 



           



 




 
  


   

   
 

  
 


   

 
  

 

    
 
  






 


 




 

  

 


 




 

 




1.





2.




6. Sláva Otci

5. Ukaž,

i nyní

Náš Bůh je

velebte

Otec sirotků,

před svým

jeho jméno je

nepřátelé se

svatyně, Bůh

radují, jásají

4. Ať je Pán žehnán

Spravedliví se však

1. Bůh povstává, jeho

2. Zpívejte Hospodinu

země se třásla, také

jako byla na počátku,

Bázeň budí Bůh ze své

3. Bože, když jsi vycházel

nebesa vydávala vláhu

Žl 68 (67), 2+4. 5-6. 8-9. 20-21. 29+36

I

i

o

i

ka

před

ná

Ho

před

je

Bo

Bo

roz



chrán

že,

ho

zra

pty

hem

-

-

-

-

-

-

e

lu

Sy

ro

ce

Bo

Bo

spo

ždý
spá

jmé

vždy

svou

-

-

-

-

-

-

hem

din,

nu

jí,

sy,

no,

lův,

cky

den,

moc,

hem,

dem,

vdov

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

je Bůh ve

a ve

chvěl se Sinaj před Bohem, Bo

a na vě

svému li

když

nosí naše břemena,

ti, kdo ho nenávidí,

Hospodin, Bůh, dává

tu moc, Bože, kterou na

on dává sílu a statečnost

upravte cestu tomu, kdo je

i

já

pr

jsi

zdí

nás

Bůh,

-

na

na

vy

Du

sej

krá

cha

-

-

o

jí

še

te

ko

čel

chu

-

-

-

-

-

-

ná

spá

před
bla

před

na

Sva

-

-

té

pou

-

-

sa.

šti,

váš!

mu,

ním!

ním.

cích,

- - - -

-

-

-

-

u

se

ky

du.

hem

svém

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - -

I

lí

ni

vě

sva

Bůh

-

- se

ků.

zra

tém

buď

knout

-

-

-

-

A

smr

e

ve

pří

v ra

-

le

by

do

-

-

-

ti.

le.

sti.

tku.

ben!

men.-

-

-

-

-

-

 






2



Antifona:

Antifona:

Antifona:

Antifona:

Antifona:

Antifona:

 








  

 





 


  


 


 


 




 






    

    
     


   


